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Други дополнителни провизии Провизии

Анализа на документи за отварање на трансакциска сметка на нерезиденти физички лица 3,000 ден.

Уплата/ исплата на банкомат со специјализирана банкарска картичка 300 ден.

Достава на готовина по барање на клиент 1.200 ден.

Блокада / деблокада/ промена на блокада 100 ден.

Издавање на токен / Годишен надомест за сертификат на токен 900/ 300 ден.

Трансфер на девизи на сопствена сметка во друга домашна банка 25 еур

Прилив на девизни пензии од домашна банка 5 еур

Рекламации за меѓународни трансфери
25 еур + провизија на

трети страни

Враќање на нераспределен прилив 0.15% или мин. 10 еур

Достава на SWIFT за прилив 200 ден.

Kонфирмации/ бонитет/ информации од нотари и адвокати/

судски одлуки и извршни решенија/ обезбедување документи
450 ден.

Писма за долг и опомени за кредитен производ во доцнење Од 400 ден. до 2.000 ден

Пресметка на камата по барање на клиент до 10 ставки/ 11-50 ставки/ над 50 ставки
2.000 ден./ 4.000 ден./ 

6.000 ден.

Купување на државни записи и државни обврзници 0.1% или мин. 200 ден.

Итна достава на задржана картичка од друга банка во ПКБ банкомат 300 ден.

Подигнување на готовина на банкомат на ПроКредит Банка со картичка издадена

од друга домашна и странска банка
300 ден.


